gulorum. Hfcjc omnia, ut premissa sunt, promittimiis War-

nero, divinorum rectori supra notate parrochiaiis ecciesie,

eju0^ue guccesaoribas nee non juratia seu proTiaoribiia «ooa*

1) lllricfi t). 5)erfelb War mt be« tlofleiä ©t. SDH^jücU^ in fiüne*

6uig 1384 hU 1419; tx \iüib 1423. Dt^rabe ö. ©erfclb wat %H bei

Mastea jRofM 1841 m 1850. m fXU^ 1988. ^ im

€188*68.966.
6*
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dem eoolesie, qui pro tempoi« (ueriati fideli promiuioiie

(daliler obaervare. • Ad robur nostre fidei et in eviden«

testimonium omnium premissoram hano literam cum appen-

sione nüstioruni bigiiloium duxiuius roboraudam. Datum

anno Doraini MO.CCCCIIIIO.

(OiijLinat auf fPcT^atiient tu bei tRcgiffaftlUT Ut JKt^
}tt inftfiMtfen. [Siegel aBgefaltm].)

Otto ÜJctmcr fdjettft bcr ?fam gu SDieinerjeu einen ^la^

3tt ©eer^^ditfen. 1405, Ouni 29.
r

Ego Otto Detmari notura fore cnpio universis, hanc

preseuteni paginain visiiris, lectiiris ßeu audituris, quod cum

bona premeditacione et pleno consensu meorum herediun et

omniiiin, quorum conBenaw interaeM dabet» in honoram'

•ttmipotentia Dei dadi et prafeutibiu dono eedeai^ «ancti

CS<or|jii. in lleyneraeB -ad naam .plebwii nnaoi arettm, aHam

m .vflla. SyenbiiaeD prope U^ar Hogben Wardea Taraus

OveeraiDi «am cmai jure et ^loa attinendia. aü onmi pro*

prietate^ sicuti jure bereditario ad me divolttia est, perpetiiis

temporibos possidendam, pro salute aiiime mec meorumque

/ parentwm et omninm, quorum interest. Racione hüjii.s do-

Qacionis plebanus in Meynersen perpetuam memoriam aniii-

yersanam habebit cum . vigüüs in profesto Lucio yirginis et

ttUBsis in die ejuadeaa - una, cum Ivicario altaria ahneti Vifi

iB pnadiefca.«eoleam- et eidem sex deBanoa jotovoram Bnuia^

wicenaiiiDi . Meioiie jOotiBolaeioiua . Ifngtttar, dmnmod». idem

^tentiB. prttwito in vigUHa fiietjlt et* län, vice pro looo et

tempore *d Mmn plebaiii eeldbraverif; -riäiililer et eainpe-

niste sex denarios dabit novoruin Bi unswicensium, ut in

pulsando et ad divina ministraTido se exhibeat benivolum

et diligentem. liiäuper singulis diebus dominicis, cum ad

populum defunctorpm a^tur„ memoria meorum . .parentum»

aailieet Ottonlji. püftria ueii Lucio niatm mee, meique et

. omnium de noatra progenie defonctonim apeeiafia- Ineüeiö
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fiet nomiiiAtiai. Ut hec omtita iavtötftto penHaiieant, ad

eonfirm&cionem meo sigülo hanc Hteram dignum duxi robor

randam. Snb anno Domini MO.CCCC^^ quinto, in natali